



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ВИСШ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

1000 София
ул. „Екзарх Йосиф” №12

Администрация – тел./факс 980-76-32, Счетоводство – тел./факс 986-77-34

ПРЕСЦЕНТЪР

СЕДМИЧЕН БЮЛЕТИН ЗА ДЕЙНОСТТА НА ВСС 04.11. – 08.11.2013 г.

Висш съдебен съвет

Заседание на 07.11.2013 г.:

- На основание чл. 18, ал. 1 от Правилника за организация на дейността на ВСС и неговата администрация ВСС създаде Временна комисия за изработване на Проект за политики за управление на Висшия съдебен съвет. В състава ѝ са включени, проф. Лазар Груев – председател на Върховния касационен съд, Георги Колев – председател на Върховния административен съд, Сотир Цацаров – главен прокурор на Република България, Соня Найденова, представляващ ВСС и Галина Карагьозова, член на ВСС. Временната комисия ще представи Проекта за политики за управление на Висшия съдебен съвет в срок до 31 януари 2014 г.

- На основание чл. 175, ал. 1 от ЗСВ във вр. чл. 129, ал. 3, т. 2 от Конституцията на Република България, ВСС освободи Бойко Евлогиев Найденов от заеманата длъжност „Директор на Националната следствена служба и заместник на главния прокурор по разследването”, както и от длъжността „следовател” в Националната следствена служба, считано от

датата на вземане на решението. На основание чл. 303, ал. 2, т. 2, б. "а" от ЗСВ, ВСС поощри г-н Найденов с отличие „личен почетен знак: първа степен – златен”, за проявен висок професионализъм, безупречно и образцово изпълнение на служебните задължения и високи нравствени качества.

- На основание чл. 168, ал. 2 във вр. с чл. 160 от ЗСВ, ВСС назначи Николай Найденов Найденов – заместник на административния ръководител – заместник окръжен прокурор на Окръжна прокуратура гр. Пловдив, с ранг „прокурор във ВКП и ВАП”, на длъжността „Заместник на административния ръководител – заместник-апелативен прокурор” на Апелативна специализирана прокуратура, с ранг „прокурор във ВКП и ВАП”, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица 1 на ВСС, считано от датата на встъпване в длъжност.

- На основание чл. 168, ал. 2 във вр. с чл. 160 от ЗСВ, ВСС назначи Маргарита Георгиева Георгиева - прокурор в Окръжна прокуратура гр. Шумен, с ранг „прокурор в АП”, на длъжността „Заместник на административния ръководител - заместник-окръжен прокурор" на Окръжна прокуратура гр. Шумен, с ранг „прокурор в АП”, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица 1 на ВСС, считано от датата на встъпване в длъжност.

Комисия по предложенията и атестирането на съдии, прокурори и
следователи

На свое заседание, проведено на 06.11.2013 година, Комисията по предложенията и атестирането (КПА) е разгледала:

За съдии :

9 броя Единни формуляри за атестиране (ЕФА), изготвени от КПА, от които 5 за периодично атестиране и 2 за придобиване статут на несменяемост.

15 броя ЕФА, изготвени от Помощни атестационни комисии (ПАК) за периодично атестиране, от които 6 с комплексна оценка от атестирането «много добра» - изпратени за запознаване с резултатите от атестирането.

Периодично атестиране, Част XII на ЕФА, без възражения, внесени за приемане на комплексна оценка «много добра» от ВСС – 22 броя.

Откриване на процедура за периодично атестиране - общо 17 броя, от които 1 за административен ръководител.

Откриване на процедура за придобиване статут на несменяемост – 1 брой.

Предложения за повишаване на място в ранг – общо 5 броя, от които 1 върнато за откриване на периодично атестиране и 4 отложени.

Предложения за освобождаване от длъжност на основанията, регламентирани в чл. 175, ал. 1 от ЗСВ – 1 брой.

Предложения за поощрения с «личен почетен знак: първа степен – златен» - 1 (един) брой.

За прокурори и следователи :

Разгледани са 17 броя ЕФА за периодично атестиране изготвени от ПАК , които се изпращат за запознаване с резултати от атестирането, 13 предложения са отложени и са върнати на ПАК, 1 е отложено за следващото заседание и 1 е прекратено.

5 броя ЕФА, изготвени от ПАК за периодично атестиране с комплексна оценка от атестирането «много добра» са изпратени за запознаване с резултатите от атестирането.

20 броя за периодично атестиране Част XII на ЕФА, без възражения, внесени за приемане на комплексна оценка «много добра» от ВСС.

Откриване на процедура за периодично атестиране - 2 броя.

Разгледани са 5 предложения за повишаване на място в ранг за внасяне в заседание на ВСС –1 е внесено за заседание на ВСС, 3 са отложени и 1 е върнато с указание за ново периодично атестиране.

КОНКУРСИ:

В заседанието на КПА беше открита процедура за избор на административни ръководители в органите на съдебната власт, както следва: за административен ръководител - председател на Районен съд –

Момчилград, административен ръководител - председател на Районен съд – Видин, административен ръководител - председател на Районен съд – Силистра, административен ръководител - председател на Административен съд – Варна, административен ръководител - председател на Апелативен съд – Варна, административен ръководител - председател на Административен съд – Благоевград, административен ръководител – градски прокурор на Софийска градска прокуратура, административен ръководител - окръжен прокурор на Окръжна прокуратура – Кюстендил, административен ръководител – районен прокурор на Районна прокуратура – Трън.